стр. 1 из 3

                                                                     АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол №2/ВП

заседания Закупочной комиссии

по аукциону в электронной форме

на право заключения договора на выполнение работ

«Реконструкция распределительных сетей 6/10-0,4 кВ Владивостокского ГО. (МиРЭК)»

(Лот №404001-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-ПЭС)

город Благовещенск

№ ЕИС  32312213579

«12» мая 2023 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

аукцион в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ

«Реконструкция распределительных сетей 6/10-0,4 кВ Владивостокского ГО. (МиРЭК)» (Лот №

404001-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-ПЭС).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.

№

п/п

Дата и время

регистрации заявки

Наименование, ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

1.
17.04.2023 07:55 ООО "Компания Электроавтоматика" (Приморский край, г.

Владивосток) ИНН 2537134919

2.
26.04.2023 04:11 ООО "Техцентр" (Приморский край, г. Владивосток) ИНН

2539057716

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры аукциона.

2. Об итоговой ранжировке заявок.

3. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:

По вопросу № 2

№

п/п

Дата и

время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН

Участника и/или его

идентификационный номер

Первая ценовая

ставка,

руб. без НДС

Цена заявки по

результатам

аукциона,

руб. без НДС

1. 17.04.2023

07:55

ООО "Компания Электроавтоматика"

(Приморский край, г. Владивосток)

ИНН 2537134919

21 593 317,00 21 593 317,00

2. 26.04.2023

04:11

ООО "Техцентр" (Приморский край,

г. Владивосток) ИНН 2539057716

21 593 317,00 21 593 317,00

http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/256651?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D404001%26Filter.UserOrganizationType%3D10%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D10
http://nbt.rushydro.ru/Planning/Program/View/256651?returnUrl=%2FPlanning%2FProgram%2FIndex_all%3Fnotnull%3DTrue%26page%3D1%26pageSize%3D50%26Filter.Index%3D404001%26Filter.UserOrganizationType%3D10%26Filter.ExtendedFilterOpened%3DFalse%26Filter.UserOrganizationType%3D10

Протокол №2/ВП

стр. 2 из 3

     Утвердить итоговую ранжировку заявок, сформированную в том числе с учетом п. 4.14.3

Документации о закупке, в соответствии с которым в случае если в нескольких заявках

содержатся одинаковые цены, меньший порядковый номер (более высокое место в ранжировке)

присваивается  заявке, которая поступила ранее других заявок, на основании информации о

поступлении заявок, отражаемой на ЭТП (по дате и времени последнего изменения заявки до

окончания срока подачи заявок).

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН

Участника и его

идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии с

925-ПП

1 место 17.04.2023

07:55

ООО "Компания

Электроавтоматика"

(Приморский край, г.

Владивосток)

 ИНН 2537134919

21 593 317,00 НЕТ (100,00%)

2 место 26.04.2023

04:11

ООО "Техцентр" (Приморский

край, г. Владивосток) ИНН

2539057716

21 593 317,00 НЕТ (100,00%)

По вопросу № 3

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: ООО "Компания Электроавтоматика" ИНН

2537134919 с ценой заявки не более 21 593 317,00 руб. без учета НДС.

сроки выполнения работ:  начало выполнения работ: с момента заключения договора; окончание

выполнения работ: до 30.11.2023.
условия оплаты: Авансовые платежи в счет стоимости каждого Этапа Работ (кроме Этапа

Проектных работ) в размере 10% (десяти процентов) от стоимости соответствующего Этапа Работ

(за исключением непредвиденных работ и затрат) выплачиваются в течение 30 (тридцати)

календарных дней с даты получения Заказчиком счета, выставленного Подрядчиком, при условии

согласования Сторонами сметной документации на соответствующий Этап Работ в соответствии с

пунктом 3.2 Договора (Условие включается в случае, когда на дату заключения Договора

локальные сметные расчеты по одному или нескольким Этапам работ отсутствуют) , но не ранее,

чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты его начала, определенной в соответствии с

Календарным графиком выполнения Работ (Приложение № 3 к Договору), и с учетом пунктов

3.5.1, 3.5.4 Договора. Последующие платежи в размере 90% (девяноста процентов) от стоимости

каждого Этапа Работ (кроме Проектных работ) выплачиваются в течение 45 (сорока пяти)

календарных дней / 7 (семи) рабочих дней (Применяется в случае, если Подрядчик является МСП,

для закупок, участниками которых могут быть только МСП, а также в случае, если по результатам

закупки среди любых участников победителем закупки признан МСП, при этом Заказчик попадает

под действие постановления Правительства РФ от 11.12.2014 №1352 «Об особенностях участия

субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц») с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.1

Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.5.4, 3.5.5

Договора.
гарантийные обязательства: Гарантии качества на все конструктивные элементы и работы,

предусмотренные в Техническом задании и выполняемые Подрядчиком на объекте, в том числе на

используемые строительные конструкции, материалы и оборудование составляют 5 (пять) лет с

момента подписания КС-11, при условии соблюдения Заказчиком правил эксплуатации сданного в

эксплуатацию объекта.

2. Рекомендовать Инициатору договора провести преддоговорные переговоры с Победителем

закупки на предмет дополнительного снижения цены Договора, с обязательным предоставлением

Протокол №2/ВП

стр. 3 из 3

Протокола преддоговорных переговоров в адрес секретаря Закупочной комиссии в срок не

позднее 2-х календарных дней с момента проведения переговоров / подписания протокола.
3. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10

(десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального

размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов преддоговорных

переговоров (в случае проведения таковых).

4.   Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов

согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии

1 уровня АО «ДРСК                                              ____________________         Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268